ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 029-019/2022

CONTRATO Nº: 028/2022

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social

CONTRATADA: LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA
(13.984.318/0001-04)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
029-019/2022

OBJETO: aquisição de urnas mortuárias, serviços
funerários e translado.

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos
reais).

DOTAÇÃO: 429 - 4 . 2010 . 8 . 244 . 81 . 2.64 . 0 . 339030 -
Material de Consumo
431 - 4 . 2010 . 8 . 244 . 81 . 2.64 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 29/03/2022 à 31/12/2022.

DATA DA ASSINATURA.........: 29 de março de 2022

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:840E824E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/03/2022. Edição 2748
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/